
お取引先各位                    2020 年 4 月 17 日  

お知らせ                         ㈱スミノエ 

新型コロナウイルス緊急事態宣言に伴う、臨時休館のご案内  

全国ショールーム（北海道・仙台・東京・名古屋・大阪・岡山・広島・福岡）  

新型コロナウイルスの感染拡大により、罹患された皆さまとそのご家族、生

活に影響を受けられている皆さまに心よりお見舞い申し上げます。  

平素はスミノエショールームのご利用を賜り、厚く御礼申し上げます。  

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、お客様ならびに従業員の健康

と安全確保のため、下記の通り臨時休館とさせていただきます。  

全国ショールーム（北海道・仙台・東京・名古屋・大阪・岡山・広島・福岡）  

 【臨時休館日】 2020 年 5 月 6 日(水 )まで 

今後の状況によりましては、営業日や営業時間が変則的になる可能性もござ

いますので、誠にお手数をお掛けいたしますが、予めホームページでご確認

のうえ、お越しくださいますようお願い申し上げます。 

お客様におかれましては大変ご不便をお掛けいたしますが、引き続きスミノ

エ製品のご愛顧を賜ります様、何卒よろしくお願い申し上げます。  


